
UCHWAŁA NR LXXI/402/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 2 lutego 2024 r.

w sprawie wyboru Starosty Rawskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 2 w zw. z art. 31 b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Starostą Rawskim został Tomasz Góraj.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Rawskiego

Maria Charążka

Id: BF16C274-B474-47FB-A37B-9E8A06F6A8CB. Podpisany Strona 1


